

# Feed CPH ApS

Hjemstedsadresse: Fælledvej 5, kl. tv., 2200 København N

**CVR-nummer 36 72 63 42**

## Årsrapport 2020

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021**

---

Andreas Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Feed CPH ApS Fælledvej 5, kl. tv. 2200 København N  Hjemstedskommune: København
<b>Bestyrelsen</b>	Andreas Petersen Helle Jørgsholm Nicolas Kirk Jørgensen Marie-Soleil Jean Jørgsholm
<b>Direktion</b>	Jacob Balslev Jørgsholm
<b>Revisor</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
<b>Stiftelsesdato</b>	28. april 2015
<b>Regnskabsår</b>	1. januar - 31. december

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive café og restaurationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Restaurantdriften har det meste af regnskabsåret været negativt påvirket af nedlukning som følge af COVID-19 restriktioner og hermed udfordringer med indtjening.

Dette har medført et resultat på kr. 8.791, der anses mindre tilfredsstillende, men forventeligt.

På baggrund af COVID-19 restriktionerne har selskabets ledelse været nødsaget til at omstille dele af forretningen, der herved har sikret positiv drift i regnskabsåret, hvilket er meget positivt udfordringerne med indtjeningen taget i betragtning.

Ledelsen har en forventning om fortsat at kunne levere positiv drift i 2021, alt afhængigt af, hvorledes COVID-19 restriktionerne udvikler sig.

Der har i året ikke været andre væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.950.545</b>	<b>2.713.594</b>
2 Personaleomkostninger	2.736.520	2.487.765
Afskrivninger	194.015	157.309
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>20.010</b>	<b>68.520</b>
3 Finansielle omkostninger	11.219	26.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.791</b>	<b>42.279</b>
4 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.791</b>	<b>42.279</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	8.791	42.279
<b>Disponeret</b>	<b>8.791</b>	<b>42.279</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2020	2019
5 Goodwill	22.083	27.083
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>22.083</b>	<b>27.083</b>
6 Indretning af lejede lokaler	437.508	526.285
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.764	181.855
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>640.272</b>	<b>708.140</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>662.355</b>	<b>735.223</b>
Råvarer og hjælpematerialer	44.980	0
Færdigvarer og handelsvarer	157.227	142.453
<b>Varebeholdninger</b>	<b>202.207</b>	<b>142.453</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	465.770	39.248
Andre tilgodehavender	253.404	17.791
Periodeafgrænsningsposter	105.797	24.906
<b>Tilgodehavender</b>	<b>824.971</b>	<b>81.945</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5.029</b>	<b>2.620</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.032.207</b>	<b>227.018</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.694.562</b>	<b>962.241</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2020	2019
Selskabskapital	61.000	61.000
Overført resultat	150.251	141.460
<b>Egenkapital</b>	<b>211.251</b>	<b>202.460</b>
Anden langfristet gæld	161.215	166.840
<b>8 Langfristet gæld</b>	<b>161.215</b>	<b>166.840</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	80.051	141.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.747	97.868
Anden gæld	931.298	354.023
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>1.322.096</b>	<b>592.941</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>1.483.311</b>	<b>759.781</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.694.562</b>	<b>962.241</b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Leasing og lejepligtelser		
11 Eventualforpligtelser		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Egenkapital i alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	61.000	-752.154	0	-691.154
Regulering primo	0	96.335	0	96.335
Overkurs ved emmision	0	755.000	0	755.000
Årets resultat	0	42.279	0	42.279
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>61.000</b>	<b>141.460</b>	<b>0</b>	<b>202.460</b>
Egenkapital 1. januar 2020	61.000	141.460	0	202.460
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	8.791	0	8.791
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>61.000</b>	<b>150.251</b>	<b>0</b>	<b>211.251</b>

## Noter til årsregnskabet

### 1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for løn, faste omkostninger og tabt omsætning i henhold til hjælpepakkerne i forbindelse med COVID-19, som er indregnet i bruttofortjenesten under andre driftsindtægter. Den samlede kompensation andrager t.kr. 856.

	2020	2019
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.668.793	2.423.436
Andre omkostninger til social sikring	67.727	64.329
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.736.520</b>	<b>2.487.765</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte i året</b>	<b>9</b>	<b>8</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	6.417
Andre finansielle omkostninger	11.219	19.824
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<b>11.219</b>	<b>26.241</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>

## Noter til årsregnskabet

	2020	2019
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Ændring i hensættelse til udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	50.000	50.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	50.000	50.000
Afskrivninger 1. januar	22.917	17.917
Årets afskrivninger	5.000	5.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	27.917	22.917
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>22.083</b>	<b>27.083</b>
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	679.149	332.318
Årets tilgang	34.141	346.831
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	713.290	679.149
Afskrivninger 1. januar	152.864	70.964
Regulering primo	0	-6.747
Årets afskrivninger	122.918	88.647
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	275.782	152.864
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>437.508</b>	<b>526.285</b>



## Noter til årsregnskabet

	2020	2019
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	393.310	393.310
Årets tilgang	87.006	0
Årets afgang	0	0
	<u>          </u>	<u>          </u>
Anskaffelsessum 31. december	480.316	393.310
	<u>          </u>	<u>          </u>
Afskrivninger 1. januar	211.455	237.381
Regulering primo	0	-89.588
Årets afskrivninger	66.097	63.662
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
	<u>          </u>	<u>          </u>
Afskrivninger 31. december	277.552	211.455
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>202.764</b>	<b>181.855</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>8 Langfristet gæld til anpartshaver</b>		
Forfald efter 5 år	161.215	166.840
Forfald 1-5 år	0	0
Forfald inden 1 år	0	0
	<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>161.215</b>	<b>166.840</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lokaleudlejer har selskabet gennem pengeinstitut stillet garant på t.kr. 203.

### 10 Leasing og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Huslejeforpligtelse med en restløbetid på 31 måneder med en ydelse på t.kr. 33, i alt t.kr. 1.013.

## Noter til årsregnskabet

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Feed Group ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jacob Balslev Jørgsholm

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-092255716260  
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2021 kl.: 22:18:20  
Underskrevet med NemID

## Helle Jørgsholm

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-675362438553  
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2021 kl.: 11:53:31  
Underskrevet med NemID

## Nicolas Kirk Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-313762042781  
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2021 kl.: 09:02:22  
Underskrevet med NemID

## Marie-Soleil Jean Jørgsholm

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-708267154288  
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2021 kl.: 22:20:41  
Underskrevet med NemID

## Søren Appelrod

Som Revisor NEM ID  
RID: 1286826806090  
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2021 kl.: 11:54:23  
Underskrevet med NemID

## Andreas Petersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-387606033404  
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2021 kl.: 06:38:30  
Underskrevet med NemID

## Andreas Petersen

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-387606033404  
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2021 kl.: 06:38:30  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 09bef1d32P241977293